
  

 
 

 

1 
 

 
INFORMACE O ÚPRAVĚ FORMULÁŘE UVEŘEJNĚNEHO VE 

VĚSTNÍKU VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK A ÚŘEDNÍMU VĚSTNÍKU EU 
 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, 
Pobočka Opava 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava-Přívoz 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Čeladná – 
dokončení 

Sp. značka / č.j.: SP9558/2024-571101 // SPU 458339/2024/KJ 

UID dokumentu: spudms00000015061979 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2024-056613 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

S 220/2024 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel v souladu s bodem 3.4 odst. 4) Zadávací dokumentace informuje, že ve výše 
uvedené nadlimitní veřejné zakázce dochází k úpravě formuláře č. F2024-056613 
uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek takto: 

Oprava č. 1 -  oddíl s názvem: 

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot) 

Úprava první věty (ostatní zůstává nezměněno) 

Původně: 

Předmětem plnění (byl upraven dle výsledků PTK) této veřejné zakázky je provést pro 
Objednatele řádně a včas dílo s názvem „Dokončení KoPÚ Čeladná“ („Dílo“), spočívající 
zejména v: 

Oprava: 

Předmětem plnění (byl upraven dle výsledků PTK) této veřejné zakázky je provést pro 
Objednatele řádně a včas dílo s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Čeladná – 
dokončení“ („Dílo“), spočívající zejména v: 

 

Oprava č. 2 - oddíl s názvem: 

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot). 

Vypuštění "Inflační doložka." 



  

 
 

 

2 
 

Původně: 

Zadavatel si v závazném vzoru návrhu smlouvy o dílo ve smyslu § 100 odst. 1 zákona 
vyhrazuje právo v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky posunout termíny dokončení u 
vybraných služeb s promítnutím do posunu termínů dokončení navazujících služeb. 

Inflační doložka. 

Zadavatel si podle § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky, a to způsobem a za podmínek uvedených v příslušném článku závazného 
návrhu smlouvy, snížit nebo zvýšit rozsah jednotlivých služeb s tím, že jejich zadání bude 
řešeno v souladu se zákonem. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje změnu dodavatele v 
průběhu plnění veřejné zakázky. Zadavatel však vyhrazenou změnu nemusí využít a může se 
rozhodnout provést nové zadávací řízení.  

Podrobnější informace jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

Oprava: 

Zadavatel si v závazném vzoru návrhu smlouvy o dílo ve smyslu § 100 odst. 1 zákona 
vyhrazuje právo v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky posunout termíny dokončení u 
vybraných služeb s promítnutím do posunu termínů dokončení navazujících služeb. 

Zadavatel si podle § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky, a to způsobem a za podmínek uvedených v příslušném článku závazného 
návrhu smlouvy, snížit nebo zvýšit rozsah jednotlivých služeb s tím, že jejich zadání bude 
řešeno v souladu se zákonem. 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje změnu dodavatele v 
průběhu plnění veřejné zakázky. Zadavatel však vyhrazenou změnu nemusí využít a může se 
rozhodnout provést nové zadávací řízení.  

Podrobnější informace jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

Tyto úpravy jsou současně promítnuty v oznámení č. S 220/2024 uveřejněného v Úředním 
věstníku EU. 

 

Zadávací dokumentace zůstává nezměněna. 

Zadavatel podává tuto informaci z důvodu větší transparentnosti dle § 6, zákona č. 134/2016 

Sb. zákona. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Ostravě  

 

"elektronicky podepsáno“ 

………………………………. 

Mgr. Dana Lišková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 


	Text16

		2024-11-15T12:08:54+0000
	Mgr. Dana Lišková




